



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE
GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS




OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME.		R F BARBOSA COMÉRCIO - ME.		DALIDA CONFECCOES LTDA.		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	BANHHEIRA PLAST 20 LITROS	UNIDADE	1200	25,00	30.000,00	24,00	28.800,00	20,50	24.600,00	27.800,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X86CM PCT 6 UNID	UNIDADE	1200	14,00	16.800,00	13,00	15.600,00	13,50	16.200,00	16.200,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	UNIDADE	1200	15,00	18.000,00	16,00	19.200,00	14,00	16.800,00	18.000,00
4	MAMADERA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	UNIDADE	1200	9,00	10.800,00	10,00	12.000,00	10,50	12.600,00	11.800,00
5	MAMADERA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	UNIDADE	1200	12,00	14.400,00	11,50	13.800,00	11,50	13.800,00	14.000,00
6	KIT LÁ SAPATO, LUVAS E TOUCA PCT 3 PEÇAS	UNIDADE	1200	14,00	16.800,00	10,00	12.000,00	11,00	13.200,00	14.800,00
7	KIT CAMISETA PARA BEBÊ 3 PEÇAS ALGODÃO	UNIDADE	1200	11,00	13.200,00	10,00	12.000,00	11,00	13.200,00	12.800,00
8	KIT MIÃO E CAMISETA PARA BEBÊ 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	UNIDADE	1200	11,00	13.200,00	10,00	12.000,00	10,00	12.000,00	12.400,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	UNIDADE	1200	5,00	6.000,00	5,00	6.000,00	5,50	6.600,00	6.200,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	UNIDADE	1200	14,00	16.800,00	12,00	14.400,00	11,50	13.800,00	15.000,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	UNIDADE	1200	22,00	26.400,00	18,00	21.600,00	18,00	21.600,00	23.200,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	UNIDADE	1200	19,00	22.800,00	17,00	20.400,00	17,50	21.000,00	21.400,00
13	KIT C/3 MEIAS PARA BEBÊ	UNIDADE	1200	12,00	14.400,00	10,00	12.000,00	10,50	12.600,00	13.000,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	UNIDADE	1200	20,00	24.000,00	17,00	20.400,00	17,00	20.400,00	21.600,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	UNIDADE	1200	22,00	26.400,00	22,00	26.400,00	21,00	25.200,00	26.000,00
16	CALÇA ENXUTA	UNIDADE	1200	10,00	12.000,00	7,00	8.400,00	7,50	9.000,00	9.800,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	UNIDADE	1200	38,00	45.600,00	33,00	39.600,00	33,00	39.600,00	41.600,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	UNIDADE	400	15,00	6.000,00	16,00	6.400,00	16,50	6.600,00	6.333,33
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM ÚNICO ALGODÃO	UNIDADE	800	18,00	14.400,00	18,00	14.400,00	16,50	13.200,00	14.000,00
										325.133,33

GARRAFÃO DO NORTE-PA, 07 DE JANEIRO DE 2022


RESPONSÁVEL
Genivaldo de Souza e Silva
Setor de Compras
Port.: 004/2017

